Ihnisinnia 26 sir mass

- INDICAÇÃO No. 286/2024
IND

"Dispõe sobre cobertura entre o acesso de entrada de
Ambulância e Centro de Hemodiálise, no Hospital

Municipal de Barueri Dr. Francisco Moran."

11821 II SI WHO II NMI

IProc. N°

Fls: N°  0-1

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto a secretária competente, quanto à possibilidade de fazer
cobertura entre o acesso de entrada de Ambulância e Centro de Hemodiálise,
no Hospital Municipal de Barueri Dr. Francisco Moran.

Plenário Vereador Wagih Salles Temer, 22 de fevereiro de 2024.

11

'411.1fI gi
o

. :

- JUSTIFICATIV

Câmara Municipa Barueri
A Secretaria Legislativa ovidenciar
contorme ped. a pro•O

4111. •

  ag
E

Pres

Justifico a presente propositura, considerando que vários
munícipes, procuraram este Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, uma cobertura é necessária, pois o
Hospital possui uma circulação diária de pacientes e ambulâncias, e não tem
proteção quando chove dificultando o acesso, motivo pelo qual, esperam que
esta solicitação seja atendida em beneficio da população. Tal solicitação, já
foi objeto de indicação sob os n° 754/2020 do Vereador Roberto Mendonça,
1536/2019 e 1422/2019 do Vereador Silvio Macedo, 1490/2021 do
Vereador Leandro Dantas e 2219/2022 deste Vereador.

AlktfratiattiObSitikstRenblr,n0--ColtitcPammtitildteanteti-CentrP-illautftti-SIP I I
from 0111) 4111VPROP I wowlitoodttisplikalir contabgbaustisrlistslir

014:CiLit5314

la
 I

 g
iE

t€
10

 O
f *

I
OZ

8Z
-A

31
-9

1.